
コロナウィルスの影響による 

公演延期のお知らせとお詫び 

 

 

平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます 

 

この度、2月 28日（金）宝山ホール（鹿児島県文化センター）にて開催を予定しておりま

した J.S.バッハ作曲「マタイ受難曲」全曲公演でございますが、コロナウィルスの影響に

伴う感染拡大の状況と政府より表明されました方針から、今後 2週間の公演にあたる本公

演の開催を見送り延期することとなりました。 

実施に向け鋭意努力をしておりましたが、コロナウィルスの影響と感染拡大により延期せ

ざるを得ない状況となりました。 

 

心待ちにされている皆様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、深くお詫び申し上げま

すと共に、何とぞご理解ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

なお、代替の日程などの情報につきましては今後の政府や関係機関等の発表・表明に注視

しながら、日程が決まり次第改めてご案内申し上げます。 

 

 

 

 

以上、ハイルマン合唱団実行委員会より 

                   


